РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  20.09.2021г.      № 17                                                                   с.Ачайваям

«О процедуре торгов по
продаже техники»

     В соответствии с договором предоставления услуг № 01/03-20 от 16.03.2020 г. специалистами ООО «Дальневосточная торговая компания» произведена оценка рыночной стоимости специализированной техники,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести процедуру торгов по продаже  вездехода МТ-ЛБу-М, 2003 года выпуска. Начальная максимальная стоимость – 266 000, 00 руб. (двести шестьдесят шесть тысяч рублей  00 копеек).
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).
           3. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                     Н.А.Эминина

1